

# Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

<http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/ogloszenia/rok-2014/5806,Informacja-o-wyborze-oferty-na-uslugi-psychologa.html>  
20.04.2024, 05:16

## Informacja o wyborze oferty na usługi psychologa

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na usługi psychologa została wybrana Pani Agnieszka Bieniek zamieszkała w Kozienicach.

### I. Wymiar czasu pracy:

Na wykonanie zadań w Punkcie Poradnictwa Specjalistycznego w okresie od kwietnia do listopada 2014 roku:

- 60 godzin w ramach projektu systemowego „Upowszechnianie integracji społecznej w Powiecie kozienickim” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego;
- 16 godzin w ramach podstawowej działalności PCPR w Kozienicach.

I. Data publikacji ogłoszenia o naborze: 26 marca 2014r.

II. Miejsce publikacji ogłoszenia: strona internetowa, strona BIP oraz tablica ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 26-900 Kozienice ul. Kochanowskiego 15

III. Termin składania ofert upłynął z dniem 04 kwietnia 2014r.

IV. W odpowiedzi na zaproszenie złożono 1 ofertę.

V. Dokumenty wpłynęły w wymaganym terminie i spełniały wymagania określone w ogłoszeniu.

VI. Wyboru na wykonanie usług Psychologa dokonano 10 kwietnia 2014r., po przeprowadzeniu rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatką spełniającą wymagania określone w ogłoszeniu.

### Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Oferta na usługi psychologa spełniła określone w ogłoszeniu wymagania. Podczas wyboru oferty na stanowisko psychologa brano pod uwagę przede wszystkim złożone dokumenty wymagane w ogłoszeniu oraz propozycję ceny brutto za 1 godz. zegarową usługi.

Dodatkowe informacje:

Nabór na usługi psychologa przeprowadzono w związku z potrzebą udzielania specjalistycznego poradnictwa uczestnikom projektu systemowego "Upowszechnianie integracji społecznej w Powiecie kozienickim ", Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, natomiast usługa wykonywana w ramach podstawowej działalności PCPR finansowana będzie z budżetu PCPR.

## Pliki do pobrania

[Informacja o wyborze oferty na usługi psychologa pdf, 222 KB, 11.04.2014](#)

---

## Metadane

Data publikacji : 11.04.2014

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Dyrektor Urszula Kowalik

Osoba udostępniająca informację:  
Emil Madejski

Osoba modyfikująca informację:  
Emil Madejski

---

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)